
80458                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 140 del 29-12-2022

COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA
Estratto bando di gara a procedura aperta per l’intervento denominato “Ristrutturazione dell’immobile ex 
mercato coperto di Francavilla Fontana - Primi interventi di messa in sicurezza delle facciate e di parte dei 
retrostanti ambienti “. CUP: 956105937C CUP: G62F22000700004”.

PROCEDURA APERTA 

CUP: 956105937C CUP: G62F22000700004 

COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA

È in pubblicazione nella GURI n. 151 del 28/12/2022 il bando di gara per l’intervento denominato 
“Ristrutturazione dell’immobile ex mercato coperto di Francavilla Fontana – Primi interventi di messa in 
sicurezza delle facciate e di parte dei retrostanti ambienti “. CUP: 956105937C CUP: G62F22000700004”

Importo: € 566.914,00 oltre IVA.

Procedura: Telematica aperta sulla piattaforma https://francavillafontana.tuttogare.it/index.php .

Aggiudicazione: Minor prezzo

Termine ricezione offerte: 18/01/2023 10:00

Apertura: 18/01/2023 10:30

RUP: Geom. Vincenzo Cavallo

Altre informazioni: Documentazione integrale disponibile su: www.comune.francavillafontana.br.it e su 
https://francavillafontana.tuttogare.it/. 

Il Dirigente dell’Area Tecnica Lavori Pubblici 

Arch. Luigi Resta


